
UCHWAŁA NR LXIV/440/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w mieście Łochów, na okres 
5 lat stanowiącej część działki nr 4322/12 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej z osobą fizyczną 
na okres 5 lat – część działki nr 4322/12 położona w mieście Łochów o powierzchni 0,0440 ha  – KW 
SI1W/00049055/8 na cele rekreacyjne. 

§ 2. Przedmiot dzierżawy widoczny jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691DB2C7-60FB-471A-9233-E7899CF9B608. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/440/2023  
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31.05.2023 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości  
położonej w mieście Łochów, na okres 5 lat stanowiącej  
część działki nr 4322/12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691DB2C7-60FB-471A-9233-E7899CF9B608. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/440/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


